
OBJEDNÁVKA 
Datum v stavení ob·ednávk : 15.1 1.2023 
Dodavatel: 
Operátor ICT, a.s. 
Sldlo: Děln ická 213, Praha, 170 00 
IČ: 02795281 
DIČ : CZ02795281 
Kontakt: 
Objednate: 
Výstaviště Praha, a. s. 
Sídlo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
IČO:25649329 DIČ: CZ25649329 
Předmět objednávky: 

23 VP 038 V 

služby ve formě zpracování a Integrace dat o veřejných zakázkách do datové 
platformy Golem lo a analytického a datového výstupu 

Příloha: cenová nabídka 20231 01540 12 
Max. cena celkem: Kč 142 480,00 bez DPH 

Faktura bude vystavena dle skutečnosti. 
S latnost faktu ·e 30 dní od ího • etf na e-mall : 
Dodavatel je povinen do textu faktury vždy uvést Clslo této objednávky. V prlpadě, že člslo objednávky nebude na faktura 
uvedeno, bude nezaúčtovaná faktixa vrácena dodavateN zpět k doplnění. Povinným údajem na fakture, Ci v prlloze faktury je 
detailní finančnl prehled provedených pracf, poskytnutých služeb, materiálu. rozpis dodávky, predávacl protokol atd. 

Smluvnl vztah založený touto objednávkou nabývá platnosti dnem závazného potvrzeni objednávky druhou smfuvnl stranou. 
Smluvnl vztah je účinný dnem uvereJněnl objednávky ve smyslu prrslušných ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv v platném zněnl. Smfuvnl strany se dohodly, že tato objednávka bude uve.rejněna společnosti Výstaviště Praha, a.s., a 
to v souladu se zákonem e. 340/2015 Sb., o registru smluv. Pokud dodavatel zahájl plněn! dle této objednávky, aniž by 
pledem plsemně potvrdil jejl akceptaci, považuje se objednávka zahájenlm plněni za bezvýhradné potvrzenou. 
Smluvnl strany prohlaAuJI, že ujednáni této objednávky, týkajlcl se úhrady za výAe specifikovaně služby a jejich ceny, povatt.tl 
smluvní strany za obchodnl tajemství, které je kterékoli smluvní strana oprávněna zvefejnit jiné tretf osobě pouze s 
pledchozlm plsemným souhlasem druhé smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomi a souhlas! s lim, že údaje tvorrcr 
předmět obchodnlho tajemstvl tak, jak je shora uvedeno, budou vyloučena z uverejněnl prostredníctvfm registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, včetně uverejněnl ve formě metadat Tímto však nenl dotčeno 
uverejněnl těchto údajů v registru smluv, uverejnl-U je Objednatel jako opravu podle § 5 odst. 7 zékona e. 34012015 Sb. v 
platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnuti nadllzeného orgánu nebo soudu, na Jeho! základě má 
být neuverejněná část smlouvy nebo doteené metadata poskytnuta podle predpisů upravujlcich svobodný prlstup k 
informacím. 



Číslo nabídky: 202310154O/Z 
Člslo zakázky: 03.04.10 

Nabidka: ,,Zpracování dat o veřejných zakázkách Výstaviště Praha, a.s. - veřejný 

dash board" 

oict. 
Kontaktní údaje: 

Výstaviště Praha, a. s. 

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 

Nabízející: Operátor ICT, a.s. 

Operátor ICT, a.s. (dále Jen „OICT") je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další 
subjekty. 

Předmět nabídky 

Tato nabídka je předkládána na základě poptávky společnosti Výstaviště Praha, a.s., IČ: 256 49 329, se sídlem 
Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 (dále jen "Výstaviště Praha, a.s."), na zpracováni dat o verejných 
zakázkách Výstaviště Praha, a.s. a vytvoření veřejného dashboardu. 

Předmětem nabfdky je poskytnuti služeb ve formě: 

1) zpracováni a integrace dat o veřejných zakázkách z profilu zadavatele Výstaviště Praha, a.s. vedeného 
v elektronickém nástroji Tender Arena do datové platformy Golemio (čištěni dat, validace dat, příprava 
datového modelu atp.), 

2) analytického a datového výstupu: 

• veřejný dashboard - vizualizace dat o veřejných zakázkách z profilu zadavatele Výstaviště Praha, a.s. 
vedeného v elektronickém nástroji Tender Arena za období od roku 2023 podle různých kritérii a filtrů -
předmět poptávky, počet nabídek, druh soutěže, vybraní dodavatelé atp., 

• dashboard bude zveřejněn na webových stránkách Datové platformy Golemio https://golemio.cz/, 

• dashboard bude automaticky aktualizován na denní bázi. 

Pro výše uvedené plněni je požadovaná součinnost spočlvajlcl v určení věcného garanta ze strany Výstaviště 
Praha, a.s. a zajištění přístupu OICT k rozhraní webové služby na příslušném profilu zadavatele Výstaviště 
Praha, a.s. vedeném v elektronickém nástroji Tender Arena. 



oict. 
Cenová nabídka 

Název položky 

Datový analytik 

Konzultant 

Celková cena v Kč bez DPH 

Platební podmínky 

Celková cena je cenou konečnou. 

Sazba I J 
bez DPH v Kč 

10 960 Kč 

10 960 Kč 

Jednotka (J) Počet J 

MD 10 

MD 3 

Sazba celkem 
bez DPH v Kč 

109 600 Kč 

32 880 Kč 

142 480 Kč 

Fakturace proběhne jednorázově po akceptaci výše uvedeného výstupu z poskytnutých služeb. 

Podmínky akceptace 

Akceptace proběhne e-mailem mezi určenými osobami smluvních stran. 

Doba plněni 

Předmět nabídky bude realizován do 4 měsíců od zajištění prlstupu OICT k rozhranf webové služby na profilu 
zadavatele Výstaviště Praha, a.s. vedeném v elektronickém nástroji Tender Arena. 

Kontaktní a další informace 

Platnost nabidky: do 16.11.2023 

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 

Kontaktní osoba: 

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281 

V Praze dne 23.10.2023 

2 




